

臺北市大同區重慶里 112 年度「里鄰建設服務經費」辦理成果報表

填表日期：113 年 1 月 16 日

填表人：里長 大同區重慶里 張艷鴻

里幹事 吳岷泓

項次	案 件 來 源	辦理項目及內容	使用金額	完 成 日 期	效 益 說 明	備 註
五	里鄰工作會報 決議	112 年度音樂著作 財產權公開演出概 括授權契約 單價：3,455 元 數量：1 總價：3455,元	3,455 元	112.02.24	使全里里民受益提升	社團法人中 華音樂著作 權 協 會 (MUST)
二	里鄰工作會報 決議	修剪園藝第一季 單價：6,000 元 數量：1 式 保養花木 單價：4,000 元 數量：1 式 草皮修剪 單價：6,500 元 數量：1 式 整地 單價：3,500 元 數量：1 式 總價：20,000 元	20,000 元	112.02.14	提升為民服務品質	誠鼎國際企業 社
五	里鄰工作會報 決議	飲水機更換濾心 第一道濾心： 每 6 個月更換 數量：2 支 各 600 元 總價：1,200 元 第二道濾心： 每 6 個月更換 數量：2 支 各 600 元 總價：1,200 元 第四道濾心： 每 6 個月更換 數量：2 支	5,300 元	112.02.06	提升為民服務品質	偉盛飲水機 有限公司

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		各 600 元, 總價：1,200 元 第三道濾心 (RO 薄膜) 每 1 年更換 數量：1 支 總價：1,700 元 合計：5,300 元				
九	里鄰工作會報 決議	影印機租賃 單價：2,625 元 12 個月 總價：31,500 元	31,500 元	112.02.23	提升為民服務品質	直影有限公司
十一	里鄰工作會報 決議	LED 字幕機資訊 更新： 1 式：31,200 元 共計 31,200 元	31,200 元	112.04.12	提升為民服務效益	富騰通訊有 限公司
十一	里鄰工作會報 決議	字幕機纜線遷移 1 式：15,800 元 共計 15,800 元	15,800 元	112.04.12	提升為民服務效益	富騰通訊有 限公司
二	里鄰工作會報 決議	修剪園藝第二季 單價：6,000 元 數量：1 式 保養花木 單價：4000 元 數量：1 式 草皮修剪 單價：6,500 元 數量：1 式 整地 單價：3,500 元 數量：1 式 總價：20,000 元	20,000 元	112.05.17	提升為民服務品質	誠鼎國際企 業社
十三	里鄰工作會報 決議	志工餐點及交通補 貼代金，比照志工 費情形辦理，每次 支領 100 元(每次 服務 3 小時)，13 人輪替。 總計：46,000 元	46,000 元	112.07.10	提升士氣，慰勞志工	黃永德 張綉葉 葉朱牡丹 賴美甄 李文川 何有福 張好

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。

2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

						鄭光輝 林昱 謝淑芬 盧虹秀 謝明堂 曾祥燕 鄭召雪
八	里鄰工作會報 決議	里辦公處網路服務 費 112 年 1 月至 112 年 6 月 一式：7,021 元	7,021 元	112.08.10	提升為民服務品質	中華電信股 份有限公司
二	里鄰工作會報 決議	修剪園藝第三季 單價：6,000 元 數量：1 式 保養花木 單價：4,000 元 數量：1 式 草皮修剪 單價：6,500 元 數量：1 式 整地 單價：3,500 元 數量：1 式 總價：20,000 元	20,000 元	112.09.28	提升為民服務品質	誠鼎國際企 業社
十二	里鄰工作會報 決議	因廣播系統更新及 修繕經費未執行 故改為聖誕節 與春節燈會 美化佈置。 (一式：30,000 元)	30,000 元	112.12.25	提升為民服務品質	誠鼎國際企 業社
八	里鄰工作會報 決議	里辦公處 網路服務費 112 年 07 月 至 112 年 10 月 一式：4,705 元	4,705 元	112.11.30	提升為民服務品質	中華電信股 份有限公司
十二	里鄰工作會報 決議	為民服務年終工 作檢討暨餐敘 6 桌，7,200/桌 共 43,200 元	39,819 元	112.12.23	提升為民服務品質	丸林有限公 司

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。

2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		(實支 39,819 元)				
五	里鄰工作會報 決議	飲水機更換濾心 單價：第一道濾心 數量：1 支 各 600 元 總價：600 元 第二道濾心 數量：1 支 各 650 元 總價：650 元 工本費用 350 元 合計：1,600 元	1,600 元	112.11.06	提升為民服務品質	承益電器
二	里鄰工作會報 決議	修剪園藝第四季 單價：6,000 元 數量：1 式 保養花木 單價：4,000 元 數量：1 式 草皮修剪 單價：6,500 元 數量：1 式 整地 單價：3,500 元 數量：1 式 總價：20,000 元	20,000 元	112.11.20	美化環境	誠鼎國際企 業社
五	里鄰工作會報 決議	購置歐姆龍 血壓計感應紙 規格 57mm*46mm 單價：150 元(5 入) 數量：24 條 小計：3,600 元	3,600 元	112.10.04	提升為民服務品質	秦楊健康企 業有限公司

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。